9572 del 3/07/2017 il sig. Antonio Ferraro ha presentato richiesta di 

rimborso della somma versata, corrispondente all’ammontare dei diritti edilizi erroneamente 

pagati per le ragioni di cui sopra; 

Considerato, pertanto, che è dovuto il rimborso della somma di Euro =292,00= 

(duecentonovantadue/00) prelevandola dal Capitolo 35200, Codice Bilancio 1.11.0110, del bilancio 

dell’esercizio in corso, disponibile; 

determina 

• di liquidare al sig. Antonio Ferraro, in premessa generalizzato, la somma di Euro =292,00= 

(duecentonovantaduee/00);